香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## 華融投資股份有限公司

HUARONG INVESTMENT STOCK CORPORATION LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(前稱震昇工程控股有限公司)

(股份代號:2277)

## 延遲框架協議相關資金撥付日期

茲提述華融投資股份有限公司(「本公司」)日期為二零一七年一月五日的公佈(「公佈」),內容有關訂立建議認購事項的框架協議。除文義另有所指外,本公佈所用詞彙與公佈所界定者具有相同涵義。

根據框架協議,截止日期應為資金撥付日期(即二零一七年二月二十八日)或由普通合夥人釐定的任何其他日期。認購人已獲普通合夥人發出的日期為二零一七年二月二十八日的延遲通知告知,資金撥付日期已延期,及普通合伙人將於新資金撥付日期釐定後立即告知認購人。本公司將於認購人獲知新資金撥付日期時作出進一步公佈。除延遲資金撥付日期外,框架協議所有其他條款應保持不變。

承董事會命 華融投資股份有限公司 主席 秦岭

香港,二零一七年二月二十八日

於本公佈日期,執行董事為秦岭先生、楊俊偉先生、徐曉武先生、關偉明先生、田仁燦先生及林長 華女士;非執行董事為吳清華先生;而獨立非執行董事為陳記煊先生、張小滿先生、謝志偉先生及 吳德龍先生。